ammonia ๗ mL/๑๐๐ mL + ammonium bicarbonate ๒.๕ g/๑๐๐ mL inhalation vapour,

solution, ๔๕๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๓๙๖๕๖) จำนวน ๑๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๒๘๔.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. sodium bicarbonate ๓๐๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๓๘๔๓๘) จำนวน ๖

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๑๓.๖๐ บาท (ห้าร้อยสิบสามบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง